[image: image1.png]

                            АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАТОЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
             от   17.02.2017г.                                   с. Шатой                                                    № 24
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В целях предоставления земельного участка без торгов и в соответствии со ст. 11.10, 39.2, 39.6, 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Шатойского сельского поселения Шатойского муниципального района,
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, кадастровый квартал 20:14:0901001, ориентировочной площадью 385 кв.м. (категория: земли населенных пунктов), местоположение: Чеченская Республика, Шатойский район, с.Шатой, разрешенное использование - общественное использование объектов капитального строительства.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шатойского муниципального района Капланова И.З..
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                              Ш.Ш. Чабагаев